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Konferencja: 

II Europejska Konferencja Kadry Kierowniczej Oświaty

Proponujemy Państwu udział w dwudniowych warsztatach, które pozwolą poznać narzędzia stosowane w coachingu a także
doświadczyć ich skuteczności. Zdobytą wiedzę i umiejętności będziecie Państwo mogli wykorzystać w pracy z
nauczycielami, uczniami i rodzicami.

Terminy i miejsce:

Program

23.10.2013 (środa)
13:30 Zbiórka na Placu Defilad (pod Pałacem Kultury od strony ul. Marszałkowskiej)
14:00 Wyjazd z Warszawy, obiad przed granicą
21.00 Przyjazd do Wilna, zakwaterowanie, nocleg

24.10.2013 (czwartek)
9:00 - 13:30 Szkolenie Coaching wsparciem dla dyrektora/ki?

O co w tym tak naprawdę chodzi? - Czym jest coaching?
Na czym polega działanie coacha? Czego mogę oczekiwać w czasie procesu coachingu?
Co chcę osiągnąć w czasie coachingu? – Cele rozwojowe w kontekście kariery
zawodowej i osobistej
Narzędzia pracy w  coachingu – relacja, komunikacja, pytania

14:00 Lunch w hotelu
15:00 Spotkanie z przewodnikiem.

Zwiedzanie Starówki: Ostra Brama, cerkiew św. Ducha z ciałami męczenników
prawosławnych, Klasztor Bazylianów i Cela Konrada, Plac Ratuszowy, dzielnica
żydowska, Uniwersytet Wileński, Pałac Prezydencki, Katedra Wileńska, Pałac Władców
WKL, zakątek gotycki i Muzeum A.Mickiewicza, zaułek Literacki, ulica Zamkowa.
Cmentarz na Rossie.

18:30 Kolacja w restauracji
20:00 Wieczorny samodzielny spacer po Starówce Wileńskiej

25.10.2013 (piątek)
9:00 - 13:30 Szkolenie Coaching wsparciem dla dyrektora/ki? Jesteśmy różni - Mój potencjał –

diagnozowanie potencjału swojego i swoich współpracowników
Wykorzystanie coachingu w edukacji – wspieranie rozwoju pracowników i uczniów.

14:00 Lunch w hotelu
15:00 Spotkanie z przewodnikiem.Zwiedzanie Wilna: przejazd przez centrum miasta, al.

Konstytucji – nowoczesne centrum Wilna, Góra Trzech Krzyży – panorama Starego
Miasta, Antokol: cmentarz wojskowy, kościół św. Piotra i Pawła, Zarzecze.

19:00 Uroczysta regionalna kolacja z kapelą litewską oraz daniami kuchni litewskiej
26.10.2013 (sobota)

9:00 Wyjazd z przewodnikiem z Wilna do Trok. Zwiedzanie zamku na wyspie. Lekcja
robienia kibinów karaimskich. Obiad karaimski. obiad przed granicą



 ok. 20 Przyjazd do Warszawy, Plac Defilad (pod Pałacem Kultury od strony ul.
Marszałkowskiej)

Prelegenci
Małgorzata Pomianowska

Dyrektor ds. programowych Kongresu Edukacja i Rozwój

 

Redaktor naczelna czasopisma „Dyrektor Szkoły”, wcześniej  dyrektor Instytutu Raabe, wicedyrektor Ośrodka Rozwoju
Edukacji  (ORE)  i  Centralnego  Ośrodka  Doskonalenia  Nauczyciel  (CODN).  Pedagog,  coach,  trener,  superwizor  zajęć
edukacyjnych. Autorka, współautorka i redaktor merytoryczna publikacji z zakresu pedagogiki, pedeutologii i zarządzania.
Współtwórca  i  koordynator  ogólnopolskich,  systemowych  programów  doskonalenia  nauczycieli.  Posiada  wieloletnie
doświadczenie w pracy szkoleniowej, konsultacyjnej oraz diagnostyczno-terapeutycznej. Specjalizuje się w prowadzeniu
szkoleń  dotyczących  umiejętności  psychologicznych  w  zarządzaniu  oraz  wykorzystania  w  pracy  metod  tutoringu
i  coachingu.  Wykładowca na studiach podyplomowych i  kursach kwalifikacyjnych z  zakresu zarządzania  w systemie
oświaty.

 

Katarzyna Szczepkowska-Szcześniak

Pedagog specjalny, nauczycielka akademicka, absolwentka studiów podyplomowych: edukacja niezależna UW, nauczanie
zintegrowane z wychowaniem przedszkolnym oraz zarządzanie oświatą. Terapeutka Integracji Sensorycznej i
krótkoterminowej terapii rodzin. Od 10 lat prowadzi Integracyjne Przedszkole z grupami heterogenicznymi wiekowo.
Współpracuje z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz oświaty. Prowadzi szkolenia i wykłady dla kadry
pedagogicznej i rodziców. Publikuje, głównie zajmując się problematyką dzieci w wieku przedszkolnym oraz współpracą
osób dorosłych – nauczycieli i rodziców.

Kontakt w sprawie szkolenia:


